
Znak  sprawy: 2/ZP/2019

NR 

PAKIETU

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

1.

2.           11 556,00     3 dni  

3.

4.

5.

6.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

8.

9.

10.        58 482,00     2 dni 

11.

12.

Balton Sp. z o.o.                                                               

00-496 Warszawa                                                                                                  

ul. Nowy Świat 7 m 14

"Greenpol" Instytut 

Kształtowania Środowiska                                                

Sp. z o.o.                                                                                                      

65-410 Zielona Góra                                                                       

ul. Fabryczna 17

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert po korektach dokonanych przez Zamawiającego w dniu 15-02-2019r.

Nazwa             

i adres 

Oferenta

OFERTA NR 1. OFERTA NR 2. OFERTA NR 3. OFERTA NR 4. OFERTA NR 5.

Dutchmed PL Sp. z o.o.                                    

85-738 Bydgoszcz                                                                

ul. Szajnochy 14

Aesculap Chifa Sp. z o.o.                                                      

64-300 Nowy Tomyśl                                                   

ul. Tysiąclecia 14

Lohmann & Rauscher Polska 

sp. z o.o.                                                                                              

95-200 Pabianice                                                            

ul. Moniuszki 14

Informacja z otwarcia ofert w dniu 11-02-2019r.
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13.

14.1.

14.2.

14.3.

15.

16.      14 860,80     5 dni 

17.

18.        36 941,40     3 dni 

19.       21 006,00     2 dni 

20       17 280,00     2 dni 

21.

22.

Razem           11 556,00           36 941,40           58 482,00          38 286,00         14 860,80    

UWAGA!

18-02-2019r. Radosław Jabłoński

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

oznacza miejsca w których Zamawiający dokonał korekt

………………………………………………………………..

Każdy z Wykonawców, w terminie 3 dni od dnia opublikowania niniejszego druku jest zobowiązany do złożoenia oświadczenia o grupie kapitałowej. Patrz punkt. 

7.1.6. SIWZ
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Znak  sprawy: 2/ZP/2019

NR 

PAKIETU

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.1.          3 412,80     2 dni 

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

8.

9.        39 160,80     2 dni 

10.

11.        36 008,28     2 dni 

12.    304 776,00     2 dni 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 11-02-2019r.

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert po korektach dokonanych przez Zamawiającego w dniu 15-02-2019r.

Nazwa             

i adres 

Oferenta

OFERTA NR 6. OFERTA NR 7. OFERTA NR 8. OFERTA NR 9. OFERTA NR 10.

VP Polska Sp. z o.o.

Firma Produkcyjno - 

Usługowo - Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki                                                                                                                

51-107 Wrocław                                                                

ul. Chorwacka 45

MDS Cardio Sp. z o.o.                                                                                   

02-858 Warszawa                                                                   

ul. Transportowców 11

BERYL MED LTD                                                                   

1
st

 Floor, 26 Fouberts Place                                                           

London W1F7PP, UK                

Mölnlycke Health Care 

Polska Sp. z o.o.                                                                          

01-756 Warszawa                                                                              

ul. Przasnyska 6B
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13.    110 532,60     2 dni 

14.1.

14.2.        21 384,00     2 dni 

14.3.          4 870,80     2 dni 

15.

16.

17.       12 830,40     1 dzień 

18.

19.

20

21.

22.        27 540,00     2 dni 

Razem      104 836,68           27 540,00          12 830,40       415 308,60    

UWAGA!

18-02-2019r. Radosław Jabłoński

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

oznacza miejsca w których Zamawiający dokonał korekt

Każdy z Wykonawców, w terminie 3 dni od dnia opublikowania niniejszego druku jest zobowiązany do złożoenia oświadczenia o grupie kapitałowej. Patrz punkt. 

7.1.6. SIWZ

………………………………………………………………..
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Znak  sprawy: 2/ZP/2019

NR 

PAKIETU

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

1.    233 304,45     1-2 dni 

2.

3.        23 736,13     2 dni       31 672,98     2 dni 

4.        44 463,60     2 dni        48 149,10     2 dni 

5.           53 445,96     2 dni 

6.           14 150,70     2 dni 

7.1.             3 283,20     2 dni 

7.2.             7 406,64     2 dni 

7.3.             2 847,96     2 dni 

7.4.                187,92     2 dni 

7.5.                  31,32     2 dni 

7.6.

8.

9.        37 128,24     2 dni 

10.

11.           36 107,21     2 dni        45 841,20     2 dni 

12.

Informacja z otwarcia ofert w dniu 11-02-2019r.

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert po korektach dokonanych przez Zamawiającego w dniu 15-02-2019r.

Nazwa             

i adres 

Oferenta

OFERTA NR 11. OFERTA NR 12. OFERTA NR  13. OFERTA NR 14. OFERTA NR 15.

Zarys International Group                                 

Sp. z o.o. Sp. K.                                                                                                      

41-808 Zabrze                                                                 

ul. Pod Borem 18

VYGON Polska Sp. z o.o.                                                

03-905 Warszawa                                       

ul. Francuska 39 /6

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego "Cezal" S.A.                                   

- Wrocław                                                                              

50-543 Wrocław                                                          

ul. Widna 4

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K                                         

93-121 Łódź                                             

ul. Częstochowska 38/52

Mercator Medical S.A.                                                

31-327 Kraków                                                                        

ul. Heleny Modrzejewskiej 30
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13.

14.1.

14.2.

14.3.

15.

16.

17.

18.

19.

20

21.    104 971,41     1-2 dni 

22.

Razem         117 460,91           44 463,60         154 854,67          31 672,98       338 275,86    

UWAGA!

18-02-2019r. Radosław Jabłoński

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

oznacza miejsca w których Zamawiający dokonał korekt

Każdy z Wykonawców, w terminie 3 dni od dnia opublikowania niniejszego druku jest zobowiązany do złożoenia oświadczenia o grupie kapitałowej. Patrz punkt. 

7.1.6. SIWZ

………………………………………………………………..
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Znak  sprawy: 2/ZP/2019

NR 

PAKIETU

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

1.

2.

3.      26 173,03     2 dni 

4.

5.        54 043,96     2 dni 

6.        48 708,00     2 dni 

7.1.         4 233,60     1 dzień 

7.2.

7.3.

7.4.         4 176,36     1 dzień 

7.5.

7.6.

8.

9.           38 057,47     1 dzień       62 206,44     1 dzień      58 271,40     2 dni 

10.

11.       40 740,41     1 dzień 

12.

Informacja z otwarcia ofert w dniu 11-02-2019r.

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert po korektach dokonanych przez Zamawiającego w dniu 15-02-2019r.

Nazwa             

i adres 

Oferenta

OFERTA NR 16. OFERTA NR 17. OFERTA NR 18. OFERTA NR 19. OFERTA NR 20.

Flesz Sp. z o.o.                                                                               

03-017 Warszawa                                                              

ul. Cieślewskich 25F

Bialmed Sp. z o.o.                                                      

02-546 Warszawa                                                               

ul. Kazimierzowska 46/48/35

Cook Medical Sp. z o.o.                                                        

00-078 Warszawa                                                            

Pl. Piłsudskiego 1                                

Polmil Sp. z o.o. S.K.A.                                                    

85-758 Bydgoszcz                                                                             

ul. Przemysłowa 8b

Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Usługowe ANMAR Sp. z o.o. 

Sp. K.                      43-100 

Tychy                                                    

ul. Strefowa 22

Strona 7 z 10



13.

14.1.

14.2.

14.3.

15.

16.

17.

18.

19.

20        17 064,00     2 dni 

21.

22.

Razem           38 057,47         102 751,96           17 064,00        111 356,81         84 444,43    

UWAGA!

18-02-2019r. Radosław Jabłoński 

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

oznacza miejsca w których Zamawiający dokonał korekt

Każdy z Wykonawców, w terminie 3 dni od dnia opublikowania niniejszego druku jest zobowiązany do złożoenia oświadczenia o grupie kapitałowej. Patrz punkt. 

7.1.6. SIWZ

………………………………………………………………..
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Znak  sprawy: 2/ZP/2019

NR 

PAKIETU

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

WARTOŚĆ 

BRUTTO

TERMIN 

DOSTAWY

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

8.             5 832,00    1-2 dni

9.

10.

11.

12.

Informacja z otwarcia ofert w dniu 11-02-2019r.

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert po korektach dokonanych przez Zamawiającego w dniu 15-02-2019r.

Nazwa             

i adres 

Oferenta

OFERTA NR 21. OFERTA NR OFERTA NR OFERTA NR OFERTA NR 

Boxmet Medical Sp. z o.o.                                                                                   

58-250 Pieszyce                                                               

Piskorzów 51
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13.

14.1.

14.2.

14.3.

15.

16.

17.

18.

19.

20

21.

22.

Razem             5 832,00    

UWAGA!

18-02-2019r. Radosław Jabłoński

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

oznacza miejsca w których Zamawiający dokonał korekt

Każdy z Wykonawców, w terminie 3 dni od dnia opublikowania niniejszego druku jest zobowiązany do złożoenia oświadczenia o grupie kapitałowej. Patrz punkt. 

7.1.6. SIWZ

………………………………………………………………..
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